
Dita
Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda

Hyrje ne Kimi dhe Ambient  Grupi 1  

(Ligjeratë) Hyrje ne Mekanike  Grupi 1 (Ligjeratë)

Gjuhe Angleze Grupi 1 & Grupi 2 

(Ligjeratë)

Profesori
Sami Makolli Xhemajl Mehmeti Lisjeta Thaqi

Salla D 132 UBT-Prishtine Objekti Dukagjin D 132 UBT-Prishtine Objekti Dukagjin D 132 UBT-Prishtine Objekti Dukagjin

Ora: 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda Hyrje ne Mekanike  Grupi 2 (Ligjeratë)

Hyrje ne Kimi dhe Ambient  Grupi 2 

(Ligjeratë)

Profesori
Xhemajl Mehmeti Sami Makolli

Salla D 116 UBT-Prishtine Objekti Dukagjin D 116 UBT-Prishtine Objekti Dukagjin

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda

Shkenca Kompjuterike 1 Grupi 1 

(Ligjeratë) Hyrje ne Mekanike  Grupi 1 (Ushtrime) Matematike 1  Grupi 1 (Ushtrime)

Profesori Roni Kasemi Fidan Smaili Saranda Demolli

Salla I 105 UBT-Kampus-Lipjan   I 105   UBT-Kampus -Lipjan I 105 UBT-Kampus -Lipjan  

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-13:25 14:20-15:50

Lenda Hyrje ne Mekanike  Grupi 2 (Ushtrime)

Grafike Inxhinierike dhe CAD Grupi 2 

(Ligjeratë)

Grafike Inxhinierike dhe CAD Grupi 2 

(Ushtrime)

Profesori Fidan Smaili Betim Shabani Betim Shabani

Salla I 308 UBT-Kampus- Lipjan I 308 UBT-Kampus -Lipjan I 308 UBT-Kampus -Lipjan  

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-13:25 14:20-15:50

Lenda Matematike 1 L     Grupi 1  (Ligjeratë)

Grafike Inxhinierike dhe CAD Grupi 1 

(Ligjeratë) Grafike inxh. & CAD  Grupi 1 (Ushtrime) 

Profesori Liridona Dodaj Betim Shabani Betim Shabani   

Salla I307 UBT-Kampus-Lipjan I 307 UBT-Kampus- Lipjan I 307  UBT-Kampus-Lipjan

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda

Shkenca Kompjuterike 1 Grupi 2 

(Ligjeratë) Matematike 1  Grupi 2 (Ligjeratë) Hyrje ne Fizike  Grupi 2 (Ligjeratë)

Profesori Roni Kasemi Liridona Dodaj Nexhmi Krasniqi 

Salla
I 308 UBT-Kampus,Lipjan I 308 UBT-Kampus,Lipjan I 308 UBT-Kampus,Lipjan

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda Hyrje ne Fizike  Grupi 1 (Ligjeratë)

Shkenca Kompjuterike Grupi 1 

(Ushtrime)

Matematike Tutorim  Grupi 1 & Grupi 2 

(Ushtrime)

Profesori Nexhmi Krasniqi Ylli Rexhaj /Redon Rexhepi Redon Rexhepi

Salla I 103 UBT Kampus - LIPJAN I 311 LAB PC UBT-Kampus-Lipjan I 103 Kampus-Lipjan

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda

Shkenca Kompjuterike 1  Grupi 2 

(Ushtrime) Matematike 1 Grupi 2 (Ushtrime)

Profesori Ylli Rexhaj /Redon Rexhepi Saranda Demolli

Salla I 311 LAB PC UBT-Kampus- Lipjan I 103 Kampus UBT-Kampus- Lipjan

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda

Profesori

Salla

E enjte 

E premte 
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E Hene 

E marte 

E merkure 


